[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 264/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizada uma manutenção no sistema de iluminação do Campo do Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:
O campo está com sua iluminação apresentando problemas, visto que não está segurando com os refletores acesos por mais de 20min, tendo queda de energia. Constantemente esse problema aparece e traz um desconforto aos praticantes do esporte.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de junho de 2021.
RODRIGO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1